Registros Públicos e Tabelionato de Carlos Barbosa, neste Estado, sob o na 1.253, Livro B-
5, à fls. 09 a 11 VO

, em data de 02.04.1997, resolvem, de comum e mútuo acordo, introduzir 
as seguintes modificações em seus atos constitutivos: 

CLÁUSULA e - o sócio IRANI CHIES, detentor de 16.000 (dezesseis mil) quotas de 
capital, no valor de R$ 16.000,00 (dezesseis mil reais), já totalmente integralizadas, por este 
ato e na melhor forma de direito, cede e transfere, pelo seu valor nominal, a totalidade 
dessas quotas, direitos e ações a elas relativas, à nova sócia que ora ingressa na sociedade, 
INEL VE ({'ERLA CHIES, brasileira, casada pelo regime da comunhão parcial de bens,

[...]

000, declarando-se o Cedente pago e satisfeito de todos os seus haveres sociais, nada tendo 
a reclamar da cessionária ou da sociedade, dando-lhes plena e geral quitação, retirando-se 
da sociedade 

" CLAUSULA 2a 
- O sócio GUSTAVO KANNENBERG, detentor de 24.000 (vinte e 

quatro mil) quotas de. capital, no valor de R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais), já 
totalmente integralizadas, por este ato e na melhor forma de direito, cede e transfere, pelo 
seu valor nominal, apenas a quantidade de 4.000 (quatro mil) quotas, no valor de R$ 
4.000,00 (quatro mil reais) de suas quotas, bem como os direitos e ações a elas relativas, à

[...]

quotas de. capital, no valor de R$ 20.000,00 (vinte mil reais), já totalmente integralizadas, 
por este ato e na melhor forma de direito, cede e transfere, pelo seu valor nominal, para o 
sócio ingressante e supra qualificado VEREALDO CHIES, a quantidade de 16.000 
(dezesseis mil) quotas, no valor de R$ 16.000,00 (dezesseis mil reais) de suas quotas, bem 
como os direitos e ações a elas relativas, cedendo as restantes 4.000 (quatro mil) quotas, no 
valor de R$ 4.000,00 (quatro mil reais) à nova sócia ingressante IZENA ELZIRA CHIES, 
brasileira, so lteira, maior, nascida em data de 19.1 0.1 941, enfermeira, portadora da carteira